[image: image1.png]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

357070, Ставропольский  край, Андроповский округ, с. Курсавка, ул. Красная, 24, тел. (86556) 6-22-56

ПРИКАЗ
30 сентября 2025 года                                с. Курсавка                                 № 125
О признании утратившим силу приказа Финансового управления администрации Ставропольского края от 19 января 2024 года № 13 «О Порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Андроповского муниципального округа Ставропольского края и муниципальных автономных учреждений Андроповского муниципального округа Ставропольского края, лицевые счета которым открыты в территориальном органе Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
В связи с вступлением в силу приказа Минфина России                                      от 07 мая 2025 года № 53н «Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» 26 сентября 2025 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Финансового управления администрации Ставропольского края от 19 января 2024 года № 13 «О Порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Андроповского муниципального округа Ставропольского края и муниципальных автономных учреждений Андроповского муниципального округа Ставропольского края, лицевые счета которым открыты в территориальном органе Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 сентября 2025 года.
Руководитель

Финансового управления
администрации Андроповского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                Н.В. Жаворонкова
С приказом Финансового управления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 30 сентября 2025 года                  № 125 ознакомлены:

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия

«____» ___________  ______ _____________ (__________________________)

    число                месяц                  год                     подпись                                инициалы и фамилия